

Câmara Municipal de Jaguarari - BA

Segunda-feira • 30 de novembro de 2020 • Ano I • Edição Nº 479

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
DECRETO (Nº 18/2020)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: JEORGE DA SILVA COSTA

http://cmjaguarariba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

DECRETO (Nº 18/2020)



CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI-BA PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 16.449.316/0001-03

DECRETO Nº 18/2020DE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Auxiliar de Gabinete da Câmara Municipal de Jaguarari-BA, e dá outras providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados do cargo de Auxiliar de Gabinete da Câmara Municipal de Jaguarari os Srs (Sras). Alfredo Xavier de Souza, Diego Silva Ferreira Costa, Jefferson André Moura de Souza, Monique Suelen Silva Nascimento, Paloma Alves Oliveira Cruz, Patrícia da Silva, Reginaldo da Silva, Sandra Nunes Barbosa e Selma dos Santos e Santos.

Art. 2º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jaguarari, 30 de novembro de 2020.

Márcio José Gomes de Araújo

NICIPAL DE

Presidente da Câmara

Av. João Reginaldo Sobrinho, s/n – Bairro - Padre Eugênio Possamay – (74) 3619-2173 Jaguarari - Bahia